Bilindiği üzere edebiyatımızda zaman zaman gerek dili, gerek muhtevâsının dağınıklığı gerekse de tertip şeklinden dolayı kullanımında sorunlar yaşanan eserler, daha sonra başkaları tarafından sadeleştirme, metni özetleme, genişletme veyahut eserin yapısını yeniden düzenleme gibi müdahalelerle yeniden yazılabilmektedir.⁴

Lugat-ı Müşkilât-ı Eczâ da H. 1193 (1779-1780) yılında Mustafa İsmâmeddîn tarafından bir sözlük olarak kullanımındaki zorluklardan dolayı alfabetik olarak düzenlenerek Müretteb Müfredât-ı Siyâhî adıyla yeniden yazılmıştır.

Doğum tarihi hakkında açık bir bilgi bulunmamakla beraber doğum yeri et-Tansîsü'l-Muntazar fî Şerhi Ebyâti't-Telhîs ve'l-Muhtasar adlı eserinde Üsküdar olarak geçmektedir. Nakşibendî tarikatına mensup olan Mustafa İsmâmeddîn, dinî ve edebî anlamda eğitimler almış aynı zamanda Üsküdar 1778-1779 (H. 1192) ve Edirne 1786-1787 (H. 1201) kadılığı yapmış, III. Selim (1789-1807) döneminin başlarında 1788-1789 (H.1203) vefat etmiştir

18. yüzyılın ilmiye sınıfına mensup olan önemli kişilerinden biri olan Mustafa İsmâmeddîn birçok farklı alanda eserler vermiştir. Bir tarikat ehli olması sebebiyle başta dinî konular olmak üzere, şerh, tercüme, belâgat, dil gibi konularda çalışmalarda bulunmuştur.